AVISO DE LICITAÇÃO

O Fundo Municipal de Educação de Araguanã -TO, CNPJ: 34.801.298/0001-50, torna público aviso de licitação:
Pregão Presencial SRP- 02/2023- tipo menor preço unitário. Abertura: 13/02/2023 as 08:00 horas, registro
de preço para aquisição de gêneros alimentícios da merenda escolar  com entrega semanal  atendendo o
cardápio  nutricional  da  rede  municipal  de  ensino  de  Araguanã-TO.  Maiores  informações  se  encontram à
disposição  no  portal  da  transparência  no  link;  https://www.araguana.to.gov.br/portaldatransparencia,  na
Comissão Permanente de Licitação no Prédio da Prefeitura Municipal na Avenida Araguaia, s/n centro, CEP
77.855-000, fone (63)34281144, durante horário de expediente das 07:00 as 13:00. Araguanã-TO 30 de janeiro
de 2023. Eltãnia Lima de Freitas- Gestora do FME.

https://www.araguana.to.gov.br/portaldatransparencia